
UCHWAŁA NR XXIX/564/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta
Kielce, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty

dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2020.713
t.j.), w związku z art. 13b ust. 3 i 4, oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
( Dz.U.2020.470 t.j.), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LYII/1001/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia
strefy płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Kielce, wysokości stawek opłaty za parkowanie
pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat
wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 4.1. skreśla się pkt l o treści:

„ l . W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego w związku
z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 zawiesza się stosowanie postanowień zawartych w §1, §2, §3, §4
niniejszej uchwały.";

2) §4.1. otrzymuje brzmienie:

„Termin ważności abonamentów opłaconych przed zawieszeniem pobierania opłat
w Strefie Płatnego Parkowania ulega przedłużeniu o czas tego zawieszenia.''';

3) załącznik nr 2 (Wysokość stawek opłat jednorazowych, abonamentowych
i zryczałtowanych za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania w Kielcach)
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

4) załącznik nr 3 (Regulamin strefy płatnego parkowania w Kielcach - § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4. Opłacony czas postoju poprzez wykupienie biletu parkingowego, zgodnie z ust. 2 pkt l, jest
proporcjonalny do uiszczonej wparkomacie opłaty, przy czym minimalna oplata za parkowanie nie może
być niższa niż 1,50 zł z zastrzeżeniem określonym w załączniku Nr 2 pkt l ",";

5) załącznik nr 3 (Regulamin strefy płatnego parkowania w Kielcach - § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Naliczanie opłat, określonych w ust. 2pkt 4 jest dokony\vane proporcjonalnie do czasu parkowania,
przy czym minimalna oplata za parkowanie nie może być niższa niż l,50 zł z zastrzeżeniem określonym
w załączniku Nr 2 pkt l "..

§ 2. W związku z postanowieniami § l, z dniem wejścia wżycie niniejszej uchwały przywraca się
stosowanie postanowień zawartych w §1, §2, §3, §4 Uchwały Nr LVII/1001/2014 Rady Miasta Kielce z dnia
20 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Kielce,
wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej
oraz sposobu pobierania tych opłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu
Dróg w Kielcach.

Id: BB79222E-1A35-477C-84F5-OF888D18B39A. Uchwalony Strona l



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Swi ętokrzy ski ego.

Przewodniczący Rady Miasta

Kamil Suchański

Id: BB79222E-1A35-477C-84F5-OF888D18B39A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIX/564/2020

Rady Miasta Kielce
z dnia 18 czerwca 2020 r.

Wysokość stawek opłat jednorazowych, abonamentowych i zryczałtowanych
za parkowanie pojazdów samochodowych

w strefie płatnego parkowania miasta Kielce

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Opłaty jednorazowe

Opłata za pierwszą rozpoczętą godzinę parkowania, z tym, że opłata nie jest
pobierana, gdy czas parkowania nie przekracza 45 minut w danym dniu
kalendarzowym, bez względu na miejsce parkowania w strefie
Opłata za każdą kolejną rozpoczętą godzinę parkowania

Opłaty abonamentowe

Opłata miesięczna (dzień, m -c, rok do dzień, m-c, rok)

Opłata roczna / l 2 kolejnych miesięcy/
(dzień, m-c, rok do dzień, m-c, rok)
Opłata roczna /na zastrzeżone miejsce - koperta/
(dzień, m-c, rok do dzień, m-c, rok)

Opłaty zryczałtowane
Opłata roczna- identyfikator "I" /12 kolejnych miesięcy/
dzień, m-c, rok do dzień, m-c, rok
Opłata roczna- identyfikator "M" / l 2 kolejnych miesięcy maksymalnie/ dzień,
m-c, rok do dzień, m-c, rok

zł

2,00

2,00

120,00

1200,00

3900,00

10,00

30,00

Id: BB79222E-1A35-477C-84F5-OF888D18B39A. Uchwalony Strona l


